PEDRA 	 ,4ZPAi

BRANCA Pági

C,P.L À'

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.°: 01112022
PREGÃO ELETRÔNICO N.°: 00612022-PE
OBJETO; REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE COMBUSTíVEIS
DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS NOS PERÍMETROS DE PEDRA BRANCA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DOS E [VERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM A ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Os gestores infra-assinados do Município de Pedra Branca, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento da licitação em
referência,

RESOLVEM:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza
seus efeitos legais e Jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO em favor das seguinte(s) licitante(s):

VENCEDOR(ES);

NOVO NORDESTE COMERCIO DE DERIVADOS DE PRETROLEO LTDA- CNPJ: 12.685.48710001-72,

LOTE 1- COMBUSTÍVEIS. ABASTECIMENTO PERÍMETRO DE PEDRA BRANCA

ITEM 1 	ESPECIFICAÇÃO UNID MARCA FUNDEB AGRICULT. QTD V. UNIT. (R$)  V. TOTAL (R$) 1

1 ÓLEO DIESEL S10-PERIMETRO PEDRA LITRO SHELL 1 1
BRANCA 180.000 100.000 280.000 6,08 1.702.400,00

VALOR TOTAL 1.702.400,00

Cumpra-se. Divulgue-se.

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Pedra Branca/Ce, 23 de Março de 2022.

_VU o
Francisco Luciano Rodriguá de Souza

Regin do Sousa da Cruz

ORDENADOR DE DESPESA DA SECRETÁRIA DE

SECRETÁRIO DE AGRICULTUIRA, PECUÁRIA E RECURSO
EDUCAÇÃO

HIDRICOS

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512.2437 - Sitio eletrônico: www.pedrabranca.cegov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000